古賀市
古賀市汚泥再生処理センター
海津木苑(仮称)建設工事
様　式　集
Word形式
令和2年8月
古賀市
（様式1）
競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
古賀市長　　様
所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印
担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール
令和2年8月17日付けで入札公告のありました古賀市汚泥再生処理センター海津木苑(仮称)建設工事に係る公募型指名競争入札参加資格の審査を下記の添付資料を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
■添付書類
＜必要な書類＞
１　会社概要・業務経歴書
２　登記簿謄本
３　納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税に関する納税証明書、並びに、福岡県の県税納税証明書）（写し）
＜必要な書類＞
４　建設業法（昭和24年法律第100号）第15条の規定に基づく、清掃施設工事に係る特定建設業の許可書（写し）
５　建設業法（昭和24年法律第100号）第27条の23第１項の規定に基づく、清掃施設工事に係る経営事項審査結果通知書[直近のものに限る]（写し）
６　平成27年度～31年度の間における汚泥再生処理センター又はし尿処理施設（どちらも水処理方式に生物学的脱窒素処理を採用したものに限る。）の新設工事の受注実績（様式2）、及び当該工事請負契約書等（写し）
７　監理技術予定者の経歴（様式3）、監理技術予定者と所属会社との雇用関係を明らかにする書類、及び法令による資格者証等（写し）
（様式２）
平成27年度～31年度の間における汚泥再生処理センター又はし尿処理施設(どちらも水処理方式に高負荷脱窒素処理を採用したものに限る。)の
新設工事の施工実績
企業名
	実績を有する企業の商号又は名称

	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

注１　受注実績は新設に限る。また、元請けとして実施したものだけを記載すること。
２　工事請負契約書の写し等、上記の施工実績を有していることを証する書類を添付すること。
（様式3）
監理技術予定者の経歴
企業名

	・監理技術者

	氏　　　名
	（　　　歳）

	所属会社名

	採用年月日

	法令による
免許等
	・監理技術者資格者証
　（・交付番号　　　　　　　　　・交付年月日　　　　　　　　　　）
・一級建築士　　　　　（　　　　　　年取得）
・一級建築施工管理技師（　　　　　　年取得）

	工事経歴

	１
	２

	工事名

	発注者名

	工事場所

	契約金額
	円
	円

	工　　期
	自　平成　　年　　月　　日
至　平成　　年　　月　　日
	自　平成　　年　　月　　日
至　平成　　年　　月　　日

	工事内容

	従事した
役職名

注１　所属会社と配置予定技術者の雇用関係を明らかにする書類（身分証明書の写し、社会保険証書の写し、給与明細書等）を添付すること。
　２　法令による免許等の写しを添付すること。
　３　工事経歴欄には、対象工事の経歴をなるべく２項目記載すること。
　４　工事経歴欄の工事内容には、工事規模・構造（工法）・延床面積等を記載すること。